

1	2	3	4	5	6	7
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	8,00	0,80
17	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1"	buc			306,49
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
	292412732 2067	Filtru pentru apa potabila 1"	buc	1,0000	172,15	173,87
18	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 40mm	buc			2 070,82
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	291315450 00001	Supapa de siguranta 40 mm	buc	1,0000	2 054,25	2 054,25
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0160	77,00	1,23
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0300	31,00	0,93
19	IC53B	Racord drept, avind diametrul de 40mm	buc			702,88
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527411 90007	Racord drept olandez 40mm	buc	1,0000	688,33	688,33
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	77,00	1,54
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	31,00	1,24
20	IC30D	Fitinguri, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 40m,m Niplu	buc			92,85
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	252315671 38007	Fitinguri Niplu 40 mm	buc	1,0000	74,50	74,50
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	77,00	1,54
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	31,00	1,24
21	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Mufa ot. D.15mm)	buc			87,16